

Solicitação: 8855 Num Processo:

| Produto | Fornecedor | FERRAGISTA PONTO FOR | | | PLANALTO BORRACHAS | | |
|---|------------|----------------------|------|----------|--------------------|------|----------|
| | | Unidade | Qtde | VI Real | Unidade | Qtde | VI Real |
| 15694 - ADESIVO PLASTICO PVC INCOLOR 175G | | UNIDADE | 1 | 13,0000 | UNIDADE | 1 | 8,9000* |
| 22662 - CAL HIDRATADA EMBALAGEM DE 20 KG | | UNIDADE | 8 | 12,5000* | UNIDADE | 8 | 24,0000 |
| 23366 - ADITIVO IMPERMEABILIZANTE PARA ARGAMASSA BALDE DE 18 LITROS | | UNIDADE | 1 | 154,9000 | UNIDADE | 1 | 95,0000* |
| 24172 - CIMENTO PORTLAND CP-II F-32 SACO DE 50 KG | | UNIDADE | 4 | 32,0000 | UNIDADE | 4 | 31,0000* |
| 24257 - TUBO PVC SOLDÁVEL 50 MM | | UNIDADE | 1 | 22,7400* | UNIDADE | 1 | 54,0000 |
| 24373 - SUPORTE FIXO UNIVERSAL DE TELEVISAO | | UNIDADE | 4 | 18,9000 | UNIDADE | 4 | 16,5000* |
| 24774 - DISCO DE CORTE 115,0MM X 1,0MM X 22,23 MM-78* | | UNIDADE | 5 | 2,3000* | UNIDADE | 5 | 2,5000 |
| 24785 - LUVA SOLDÁVEL DE PVC MARROM ÁGUA FRIA 50MM 1/12 NBR 5648 | | UNIDADE | 2 | 2,2500* | UNIDADE | 2 | 2,5000 |
| 24878 - JOELHO 90° MARROM PVC SOLDÁVEL ÁGUA FRIA 50 MM OU 1/12 NBR | | UNIDADE | 2 | 2,9000 | UNIDADE | 2 | 2,5000* |
| | | Valor Total | | 138,74 | Valor Total | | 298,70 |
| | | VI Real | | 516,04 | VI Real | | 562,40 |

Condição Pagamento A VISTA
 Dias p/ Entrega 27/05/2020
 Validade C.I.F.
 Tipo de Frete C.I.F.
 Valor do Frete
 VI Total Fornecedor

Ismael Moreira da Rocha Junior
 Comprador
 HDT / ISG - GC

Solicitação: 8855 Num Processo:

| Produto | Fornecedor | Qtd | VI Real | Ultima Compra VI Total Fornecedor | Data |
|---|------------|-----|----------|--------------------------------------|------------|
| 15694 ADESIVO PLASTICO PVC INCOLOR 175G | | 1 | 17,6300 | 17,6300 | 02/04/2020 |
| 22662 CAL HIDRATADA EMBALAGEM DE 20 KG | | 10 | 22,3100 | 223,10 | 09/05/2018 |
| 23366 ADITIVO IMPERMEABILIZANTE PARA ARGAMASSA-BALDE DE 18 LITROS | | 4 | 104,7600 | 419,04 | 09/05/2018 |
| 24172 CIMENTO PORTLAND CP-II F 32 | | 4 | 29,0000 | 116,00 | 05/06/2019 |
| 24257 SACO DE 50 KG | | 1 | 9,0100 | 9,01 | 04/09/2019 |
| 24373 TUBO PVC SOLDÁVEL 50 MM | | 2 | 15,9900 | 31,98 | 10/03/2020 |
| 24774 SUPORTE FIXO UNIVERSAL DE TELEVISAO | | 2 | 2,8400 | 5,68 | 02/04/2020 |
| 24774 DISCO DE CORTE 115,0MM X 1,0MM X 22,23 MM-78° | | 2 | 2,8400 | 5,68 | 02/04/2020 |
| 24785 LUVA SOLDÁVEL DE PVC MARROM | | 2 | 2,8400 | 5,68 | 02/04/2020 |
| 24878 ÁGUA FRIA 50MM 1.1/2 NBR 5648 | | 2 | 2,8400 | 5,68 | 02/04/2020 |
| 24878 JOELHO 90° MARROM PVC | | 2 | 2,8400 | 5,68 | 02/04/2020 |
| 24878 SOLDÁVEL ÁGUA FRIA 50 MM OU 1.1/2 NBR | | 2 | 2,8400 | 5,68 | 02/04/2020 |

Condição Pagamento
 Dias p/ Entrega
 Validade
 Tipo de Frete
 Valor do Frete
 VI Total Fornecedor

Ismael Moreira da Rocha
 Comprador
 HDT / ISG - GO